
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 
 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RIFACIMENTO COPERTURA ALLOGGI COMUNALI DI VIA S. BENEDETTO NEL COMUNE DI 

OSPITALETTO (BS) – CUP: C79G18000120004 - CODICE NUTS: ITC47 – CIG: A031A03E0B - Avviso esito di gara.  

Importo soggetto a ribasso  € 187.653,48 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 20.020,00 

Importo totale  € 207.673,48 

Data invio lettera d'invito 29/11/2023 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020 

convertito in Legge n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n. 108/2021 e del 

D.Lgs n. 50 e s.m.i., con il criterio dell’offerta al minor prezzo, con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  PROVINCIA 
1 ARCADIA SRL 03038850982 BRESCIA 

2 ZIGLIANI F.LLI E FIGLI SPA 00946990173 BRESCIA 

3 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS 03244210179 BRESCIA 

4 PERINI BENIAMINO & C. SNC 01691560989 BRESCIA 

5 ART COSTRUZIONI SRL 03232800981 BRESCIA 

• elenco operatori economici partecipanti: 

 ART COSTRUZIONI SRL - Brescia 

• aggiudicataria definitiva: ART COSTRUZIONI SRL - C.F./P.IVA: 03232800981 con sede legale in 

Salò (BS), Via dei Colli n. 18 che offre un ribasso del 3,20% corrispondente ad un importo pari ad 

€ 181.648,57 al netto dell'IVA di legge (di cui € 60.987,38 quali costi della manodopera ed € 2.000,00 

quali oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 20.020,00 di oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso; 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 20/12/2023; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

Gardone V.T., 14/02/2024 

Istruttore Amministrativo 

CUC Area Vasta Brescia 

Sede territoriale di Valle Trompia 

Andrea Dondi 


